
İstanbul'da masaya yatırılan
iki plan! ABD basını Hakan
Fidan'ın Blinken'a ne
söylediğini yazdı
ABD Dışişleri Bakanı Blinken savaşın
başından beri tam 4 defa Orta Doğu'ya
geldi. Bölgeye gitmeden önce Türkiye'de
temaslarda bulunan Blinken'ın Bakan
Fidan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
yaptığı görüşmeler dünyada ses getirdi.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ve beraberindeki
heyet, Gazze'deki gelişmeleri ele almak için Türkiye ve
Yunanistan'ı da kapsayan Orta Doğu turu kapsamında
İstanbul'a geldi. Blinken daha sonra programı kapsamında
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Hakan Fidan
ile temaslarda bulundu. Görüşmede iki bakan, Gazze’de
devam eden insanlık trajedisini de değerlendirdi. İsrail’in
artan saldırganlığının tüm bölgeye yönelik bir tehdit
olduğuna dikkati çeken Bakan Fidan, derhal ateşkes ilan
edilerek Gazze’ye kesintisiz insani yardım ulaştırılması
gerektiğini vurguladı. Görüşmede, iki devletli çözüme
yönelik müzakerelere bir an önce başlanması çağrısında
bulunuldu.

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/abd
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/antony-blinken
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/gazze
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/hakan-fidan


Haberin Devamı

'Savaş sebebi' diyerek duyurdular! Yunan basınında
panikHaberi Görüntüle

DÜNYADA SES GETİRDİ

Kritik görüşmeyi dünya basını da yakından takip etti, Katar
merkezli Al Jazeera'ye konuşan ABD'li bir yetkiliye İsveç'in
gelecek ay NATO'ya kesin olarak katılacağına inandıklarını
söyledi. Türkiye'den sonra Yunanistan ve Orta Doğu'ya
geçiş yapan Blinken'ı ziyaretini değerlendiren uzmanlar
ABD kanadının üç ana mesajı olduğunu söyledi. Bu
mesajlar ise sırasıyla çatışmaların azaltılması, insani krizin
son bulması ve İsrail-Hamas arasındaki savaşın kalıcı
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olarak noktalanması.

Bloomberg'e konuşan üst düzey ABD'li bir yetkili ise
Washington'un savaş bittikten sonra Gazze'nin nasıl
yöneteceğine ilişkin planlar için Türkiye'den destek almaya
çalıştığını belirtti.

Kathimerini gazetesi 'Blinken-Erdoğan görüşmesinin
gündemi Gazze ve İsveç' manşeti ile okuyucularının
karşısına çıktı. Yunan In.gr internet sitesi ise 'Blinken ve
Erdoğan Gazze, F-16, Ukrayna ve İsveç'in NATO üyeliğini
konuştu' ifadelerini kullandı.

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/savas


ABD yayınladı, F-16 satış raporu! Türkiye 4 ana şartı yerine
getirdiHaberi Görüntüle

KAMERALAR YOKKEN NELER
KONUŞULDU?

Blinken'ın 7 Ekim'den beri dördüncü defa Orta Doğu
turuna çıktığını hatırlatan ve Türkiye'ye geldiğini belirten
Time dergisi ise İsrail-Hamas arasındaki savaşının bölgeyi
etkileyen geniş çaplı bir krize neden olabileceğini yazdı.

Time dergisi, ABD ve Türk tarafının İran'ın vekil güçleri ile
olan gerginliği azaltılması ve Gazze'ye insani yardım
planlarının masaya yatırıldığını yazdı. Dergiye konuşan bir
yetkili Hakan Fidan'ın Blinken'a, İsrail'in Gazze'de artan
saldırganlığının bütün bir bölgeyi etkileyeceğini bildirdiğini
ve ateşkesin derhal sağlanması gerektiğini söyledi. Fidan
ayrıca ABD tarafına mümkün olan en kısa sürede iki
devletli çözümün hayata geçirilmesi gerektiğini kapalı
kapılar arkasında kaydetti.
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BLINKEN KATAR YOLCUSU

Öte yandan temasları kapsamında bugün Katar'a gelecek
olan ABD Dışişleri Bakanı Blinken, daha sonra İsrail ve Batı
Şeria'yı ziyaret edecek.

Saddam'ı sorgulayan Amerikan ajanı! Dikkat çeken Bin
Ladin ve İran detayıHaberi Görüntüle
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Gazze'deki savaşta son dakika... İsrail ordusu ilk kez
yayınladı! Mossad alt üst oldu, 'Hayalet'in en net
fotoğrafıHaberi Görüntüle

ABD sırtından bıçaklandı! 'En önemli' müttefiğinden
Rusya'ya 40 bin füzeHaberi Görüntüle
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